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INSTITUTO BRASILEIRC DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRACAO HOSPITALAR

BBHHJ IBDAH
s UPAE ABREU E LIMA |
Data/Hora.: 28/03/2019 14.29:36
JLICITACAO DE COMPRA POR SETOR gl
stor.: 20.05 SUPRIMENTOS OV A
. ¥d CSL

OLICITACAO DE COMPRA N° 109607 -

Material Usid CMD  PosEst Solictada Liersds  VirRoler vr.Estim
SOETWARE DE HOLTER CARDIONET UN o 0 1 0,00 2.0
Vator Total Estimado => 0,00
f
o z\_ ﬂ,__"
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Sulicitado por: plUsuanolmprimir imaorasso por: plisuariolmprinic



IBDAH

INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAGAO HOSPITALAR

UPAE ABREU E LIMA

Pagina 1

Autorizacdo de Fornecimento N°: 88056 Data. 03/04/2019

Fornecedor.: LINKMED SOLUCAO EM EQPTO MED HOSPITALAR LTDA

Endereco.: R ESTRADA DE ISRAEL

Contato/Vendedor.: Telefone.: Fax.:

Autorizamos o fornecimento dos materiais e/ou equipamentos relacionados, condicionados & estrita observancia e

Bt e S B AL M

N S I AT RARER W R Nk

cumprimento dos termos desta Autorizagao de Fornecimenton®: 88056 de 02/04/2019

R HoneFredt Unid.  Marca Quantidade Valor Unit. Total

1 SOFTWARE DE HOLTER CARDIONET UN LINKMED 1,000 1.094,83 1.094,83
Valor Total desta Autorizagio de Fornecimento T 1.094,83

RECIFE, 03/04/2019 10:49:43

_ ( A

Assinatura Emitente

PAGAMENTO ANTECIPADO EM DEPOSITO
FRETE CIF

ENTREGA EM 20 DIAS

PEDIDO SOLICITADO PELA GOVERNO DO ESTADO DE PERNAMBUCO, ATRAVES DA SECRETARIA DE SAUDE.

AS NOTAS FISCAIS DEVEM SER EMITIDAS COM O CODIGO DO LOTE, E VALIDADE DOS ITENS

Horario de recebimento: Segunda & quinta - 07h as 16h / Sexta - 07h as 15h

InstrugBes para faturamento => emitir Nota(s) Fiscal(is) e Faturas para:
IBDAH - Instituto Brasileiro de Desenvolvimento da Administragao Hospitalar
C.N.P.J.: 07.267.476/0010-23 IL.E.: Isento

Avenida Brasil, n® 62, Box 05, Centro

Abreu e Lima - PE CEP.: 53.525-790

Tel.: (81) 3435-5757 / (81) 3010-8810

Local de entrega: UPAE Maria José da Silva
Enderego: Grande Recife, BR 101, KM 47

Abreu e Lima - Pernambuco CEP: 53.520-015
Tel.:

Almoxarifado:
Compras: (71) 3508-1137 / (71) 99940-0495

el

Impresso por.: pUsuariolmprimir
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.~-.§,, 8134234397
B 590787308 PROPOSTA
L N KMED Rua Estado de Israel, 334 Sala 305 KOGHVS
“xsens  Recife s PE
pedrocosta@linkmedequipamentos.combr

AC
Instituto Brasleiro De Desenvolvimento Da Administragdo Hospitalar-Ibdah - Upae i o
reu Lima

Tiana - Diretoria Upae Abreu Uma
upae.ibdah@gmail.com

Apresentamos nossa proposta para fornecimento do software descrito abaixo:

mmmm

CardioNet Client 980,00 980.00
Total 980,00
Os valores acima estdo expressos em Reais (R$) e contemplam IP1.

Os valores acima nd2 incuem instalac3o e treinamento no local de entrega dos produtos. Este servio deve ser negoclado diretamente com o representante ki
regde, com custos de desiocaments e hospedagem {quando aplicivel) por conta do dliente.

ACardos olerece, gratutamente, atendimento via Servico de Suporte ao Cliente para instalag3o remota dos produtos e videos de treinamento em seu canal no YouTube.

Formas de Pagamento
| 1] soteto Bancério
0 1x

Opgdes de Entrega

Avenida Brasil - Centro - Abreu e Lima - PE 53525-790

@ rodovisrio A rereo

via JAMEF via QualityPress
O17dias-R$ 114,83 O 12 dias - RS 278,00
Estmatva de prazo mdximo a contar da confirmacdo de pag.

Estamos a sua disposig3o para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

Pedro Costa
81999787308

REPRESENTANTE QIJ_T_[}_B}IAU_U lZEEDI[]SJ

Scanned by CamScanner



iulyp, 0 M PROPOSTA

. 81999787308
INKEMED Rua Estado de Israel, 334 - Sala 305 -
o oo Atwgens  Recife - PE
pedrocosta@linkmedequipamentos.com.br

Desde 2017 a Cardios faz parte da Halma plc, empresa de seguranga, saude e tecnologla amblental, com sede no Reino Unido.
Apresentamos, abalxo, as condi¢des para a aceltagdo desta proposta comercial.

consultores e Intermediérios que est3o de acordo

As partes compreendem, atestam e garantem per si, seus agentes, subcontratados,
¢do, inclulndo, mas nao limitadaos:

com todas as lels, regulagdes, normas e decretos relativos aos atos antissuborno e anticorrup

As Leis nacionals e locais do territérlo em que operam;
Ao UK Bribery Act 2010;

Ao US Foreign Corrupt Practices Act 1977;

A Conveng3o Contra Corrupgdo das Nagdes Unidas;

Ao Cédigo de Conduta da companhia Halma pic, que pode ser encontrado em hnnsﬂmbnlmmmﬂmmmmm

£, em ateng8o ao Modern Slavery Act 2015, a Lei de Escraviddo Moderna do Relno Unido, também declaram que:

« nio cometeram qualquer ofensa MSA (MSA Offence) ao Modern Slavery Act 2015;
« nao foram notificados de que estdo sob investigag3o relaclonada a uma ofensa MSA (MSA Offense) ou sendo processados sob o
Modern Slavery Act 2015;
« est3o cientes de qualquer circunstanclas dentro da cadela de suprimentos que gossa ser levantada com investigagdo a uma alegada _
ofensa MSA (MSA Offense) ou processados sob a égide do Modern Slavery Act 2015. !
!

e 4 & ®» ®

Para a efetivag3o desta proposta em pedido, por favor, informe os dados para faturamento e assine no espago indicado.

Assinatura e carimbo Nome do Aprovador

CPF/CNPJ e CRM do Médico Responsavel

avbe | +55 11 3843-3030

o cnoios REPRESENTANTE AUTORIZADO CARDIOS

Pigina 2 de 2

Scanned by CamScanner



A.P.S. Medical S/C Ltda.
Rua Fébla, 399 - Vila Romana
CEP 05051-030 Sfio Paulo/SP

® @ ® Fone/Fax: (11) 3865-8013
Medical S/C Ltda Cel: (11) 9973-3759
(11) 9552-5867 -
e-mail: apssp@ig.com.br
apssp@supeng combr

Recife, 24 de Janeiro de 2019

Ao

Instituto Brasileiro de Desenvolvimento da Administragio Hospltalar IBDAH
Av. Brasil, 62 — Box 05 / Centro — Abreu Lima / PE ¢

CEP - 53.525-790 / CNPJ: 07.267 476!0010-23

Email : upae.ibdah@gmail.com

Atencdio: Tiana — Diretoria UPAE Abreu Lima

A EmpresaA P.S Medical S/C Ltda, registrada no CNPJ:sob n 02 808 451/000!-85 situada
4 Rua Fébia, n° 399 — Bairro: Vila Romana — Cidade: Séo Paulo / SP - . CEP: 05051-030;.tem a
satisfagdo de apresentar nossa proposta para servigo em eletrocard:égrafo com': substmut;ﬁo dos
acessorios a seguir:

Software CardioNet Client para transmisso do exames Ol 156800 ~ . 1.568,00
de holter via intemet o Ty
TOTAL - -R$1.568,00
QOutras condigdes: ' |
Prazo de entrega 30 dias REL i § 8
Frete FOB (a pagar) L Lt
Pagamento A vista. Py
Cordialmente.
Departamentd Comercial.

Scanned by CamScanner



CNPJ: 18.090.006/0001-62 INSC. EST: 052840743 ' |
End: Rua S#o Sebastifio, 780, Sala 107 - Piedade = Jaboatfio dos Guarnrapes — PE - CEP:544 10-500

Fone/Fax (81) 3361-4878 (81) 8869-0205 (81) 8868-0812  e-mall: Informedpe@gmall.com

Recife, 24 de Janeiro de 2019

Ao

Instituto Brasllelro de Desenvolvimento da Administrag8o.Hospitalar = IBDAH . v
Av. Brasil, 62 - Box 05 / Centro — Abreu Lima / PE : : y

CEP - 53.525-790 / CNPJ: 07.267.476/0010-23

Email : upae.ibdah@gmail.com
Atenc3o: Tiana — Diretoria UPAE Abreu Lima

Conforme sua solicitagéo, segue abaixo a proposta de pregos.

PRODUTO - QUANT. | VALORUNIT. | VALOR
; : ‘ TOTAL’
Software CardioNet Client para transmiss3o do exames de e
holter via intemet L 01 R$1.372,00| RS 1.372,00
TOTAL DA PROPOSTA | R$1.372,00
Cond. fornecimento: oy 2 ;1?;_'?5;5_-

Prazo de entrega = 30 dias
Prazo de pagamento = A vista
Validade da proposta = 20 dias
Frete: FOB A PAGAR

Atenciosamente,

Setor Comfercial.

Scanned by CamScanner



Olinda, 21 de margo de 2019

Equipamentos médicohospitalares

SERVMED PROPOSTA DE VENDA

CNPJ: 11.758.108/0001-64 :::311?7‘267’475’ 0010-23
E-MAIL: SERVMED@SERVMEDPE.COM.BR :

AC: SRA. TIANA

CLIENTE: INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO
SERVMED COM. E SERV. DE LOC. DE EQUIP. HOSP. LTDA- ME DA ADHINESRRACAG HOSETERLAR = IODAN

VALOR
ITEM EQUIPAMENTO QTD UNITARIO VALOR TOTAL
SOFTWARE DE HOLTER CARDIONET CLIENT
01 CARDIOS 01 R$ 1.650,00 R$ 1.650,00
TOTAL R$ 1.650,00

VALOR TOTAL: R$ 1.650,00 (SEISCENTOS E OITENTA REAIS).
FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA

VALIDADE DA PROPOSTA: 20 DIAS
PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS

CONDICOES GERAIS:

B o
(,’_/“'\,’f/f?z'/b’k’
_ /

FLAVIO SIQUEIRA

~ IBDAH

CNPJ11.758.198 /0001 - 64)

Servied Compreic ¢ Servico de Locacao
de Equinamenton Hospitatares Ltda M

Rua Prafessor Jedo Fermandes Soares 132
Saigatinhe - CEP 53140120
- Dhneg - B¢

Servmed Comercio e Servico de Locacdo de Equip. Hosp. Ltda- ME

Rua Professor Jo3o Fernando Soares, 332 — Salgadinho - Olinda-PE

Fone/Fax: (81) 3242.1299 - E-mail: servmed@servmedpe.com.br
CNPJ: 11.758.108/0001-64
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Abreu e Lima (PE),25 de Janeiro de 2018.

A Hustrissima

Luciana Venancio :
Diretoria Geral de Mod - Governo de Pernambuco
eral de Modernizagdo e Monitoramento Secretaria Estadual de Saude /

CRPJ’SGP.I.EO‘OC
] NET n® —_—
Of. n® 20/2019 Data de Entrada: 7

Nome: ?49
Prezada Sennora W

Vimos através deste, solicitar a Vossa senhoria, aulorizagdo prévia, pard aquisiao de (01) um
SOFTWARE (CardioNet Client), necessario para realizagao dos laudos por telemedicina
MAPN!‘iOLTER na UPAE IRMAO DUDA GRANDE RECIFE, com objetivo de iniciar © funcionamento
operacional dos referidos exames, conforme descrigdo abaixo, no valor de R$ 1. 094.83 e colagdes
em anexo.

EMPRESA-LINKMED SOLUGOES MEDICAS

PRODUTO
[[GUANTIDADE | FRODUTO VALOR
o1 SOFTWARE RS980.00
01 FRETE R5114,83

EMPRESA-A.P.S. MEDICAL S/C Ltda.

PRODUTO
QUANTIDADE | PRODUTO VALOR
01 SOFTWARE | R$1.566,00

EMPRESA-INFORMED

PRODUTO
QUANTIDADE | PRODUTO VALOR
01 SOFTWARE | R$1.372,00
Atenciosamente,

DA ADMINISTRAGAO HOSPITALAR

INSTITUTO BRASILEND BE.DESE

e
ooe®

A

QW @
JerfPenighe
Diretgra‘Giperacional
W

Unidade Pernambucana de Atengdo Especlalizada
UPAE Grande Recife, SN - BR 101,KM 47.
Abreu e Lima-PE
CEP.53.520-015

P e S
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Banco Bradesco S/A

3 of 4

https://www.nel2.bradesconetempresa.b.br/ibpjsei/imprimirPopup.jsf

S

]
bradesco

net empresa

Comprovante de Transacdo Bancaria
Transferéncias Para Contas de Outros Bancos (TED)

Data da operagdo: 05/04/2019 - 11h10

N° de controle: 271626630730746000 | Documento: 3272883

Conta de débito:

Empresa:

Agéncia: 2864 | Conta: 0004236-6 | Tipo: CONTA CORRENTE
INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADM HOS | CNPJ: 007.267.476/0001-32

Nome do favorecido:
CNPJ:

Conta de crédito:
Tipo de conta:
Finalidade:

Valor:

Tarifa:

Valor total:

Tipo de transferéncia:

Data de débito:

linkmed Sol.Equip.Med.Hospitalar

06.025.185/0001-75

Banco: 1 - BANCO DO BRASIL S.A. | Agéncia: 1833 | Conta: 1295152
CONTA-CORRENTE INDIVIDUAL

10 - CREDITO EM CONTA

R$ 1.094,83

R$ 10,15

R$ 1.104,98

TED - Titularidade Diferente
Crédito disponivel no mesmo dia da data de débito

05/04/2019

A tarifa € cobrada por transferéncia realizada e para as operacBes agendadas podera sofrer alteracdo de acordo com os
valores vigentes na data do débito

Autenticacdo

1kB8u4SBn #dSJyeDK Bzm9@gSu 9Q@?pQFGK zgQxVt#t uRbLXwWVE Xfx0QqZk UKEfV59f
Jj£fyVhSX sU7JWpxM TTFUY26q SUQPAVLr ejcN#EYd X56NhxPf rt5fJlcK KDFh4zkh
5gtMGdmD LJ1F7i3P wyYr@QKk ahmkamdX 8pTaLllp hRIN@QMS 32728830 5/04/201

SAC - Servico de  Al6 Bradesco
Apoio ao Cliente 0800 704 8383 0800 722 0099

Deficiente Auditivo ou de Fala  Cancelamentos, Recamacées e Informaces.

Atendmento 24 horas, 7 dias por semana. consulte o ske

Fale Conosco

Ouvidoria 0800 727 9933  Atendmento de segunda a sexta-feira, das 8h as 18h, exceto feriados.

Demak telefones

05/04/2019 11:09



